
framtid barnens
BLI MÅNADSGIVARE I  ETT LÅNGSIKTIGT ARBETE FÖR BARNENS BÄSTA!

FÖR E T T  N Y H E T S B R E V  F R Å N  N E W  L I F E  M I S S I O N

NR 2 2024

Varma sommarhälsningar från New Life Mission! 
Läs om de senaste nyheterna och hur du kan bidra 

under sommaren.



Under april och maj månad har det kommit  
svåra och kraftiga regn som har påverkat 
stora delar av befolkningen i landet. Över 
250,000 hushåll har förstörts och rapporten 
visar att ca 300 människor har mist sitt liv i 
översvämningarna. 

New Life Mission arbetar med både akuta och 
långsiktiga insatser för de mest utsatta. Tea-
met jobbade hårt med att samla in de resurser 
som behövdes i form av rent vatten, mat, filtar, 
madrasser och rena handdukar under tiden det 
var som värst. 
NLM Sverige och Norge har tillsammans samlat 
in pengar genom en katastrofkampanj på sociala 
medier samt TV-inspelningar. Detta bidrog till 
snabba åtgärder men även att vi tillsammans kan 
planera långsiktiga insatser i Ongata Rongai, 
Magadi och Mashuru. Det kan exempelvis vara 
att hjälpa människor med möbler eller att erbju-
da ett ”start-up” paket i form av utbildning eller 
starta eget företag. För massajerna är behoven 
mer att få en get eller hönor samt få kunskap i 
odling för att kunna försörja sig själv. Tack för att 
ni är med och gör detta möjligt!

Den 6/2 1967 kom Eila för första gången till 
Kenya via Etiopien. Hon har under åren varit 
med om många spännande upplevelser och 
varit med om hur det var att bryta ny mark på 
missionsfältet.
Hon är mycket glad att få tillfället att återigen 
återvända till Kenya och New Life Mission. Un-
der tre veckor har det kenyanska mediateamet 
samlat in fakta om hennes liv och kallelse. Det 
är viktigt att historien skrivs ner och förmedlas 
till alla medarbetare.

Regnkatastrof 

Eila Sundh besöker Kenya

Din hjälp behövs

i Kenya

Varje vecka kommer människor som är hungriga och behöver mat. Socialarbe-
tarna delar ut matpaket och andra hushållsartiklar då de inte har råd att köpa 
det själva. Regeringen har höjt skatterna för alla i landet och det slår hårt på de 
allra fattigaste. De kan leva på under 20 svenska kronor under en dag, dessa 
pengar ska försörja en hel familj och täcka utbildningskostnader bland annat. 
Därför är behovet mycket stort. Ett matpaket för 200 kronor hjälper en familj i 
två veckor. På nästa sida finns tips om hur du kan bidra.



Bönecenter invigt

Kan jag bidra?
Vad kan jag bidra med under 
sommaren kanske du undrar?
Det finns ett behov av specifika insatser 
som du kan vara med och bidra till.
Swisha till 9004698 och märk med ändamålet du 
väljer att bidra till. Du är också mer än välkommen att 
swisha en valfri summa och så kommer NLM använda 
summan där behovet är som störst.

För 500 kronor kan en ensamstående 
mamma med tre barn få möjligheten att 
sova på en madrass. I vanliga fall sover de 
direkt på marken i ett plåtskjul eller på en 
madrass som är i dåligt skick.

En gaskokare kan vända på tillvaron hos 
en familj. Det ger en möjlighet att laga en 
enkel men viktig måltid för dagen. Det man 
lagar och blir väldigt mätt på är ugali, en 
form av majsgröt som kräver en gaskokare.

Att inte kunna betala sin hyra är en 
mycket stressfylld situation för människor 
i slummen. Betalar man inte i tid kan det 
hänga ett hänglås på dörren. Det är svårt 
för folket att betala hyran då de letar dags-
jobb, om de hittar något arbete för dagen 
behövs pengarna till mat och det finns 
ingen chans att spara till hyran av slutet av 
månaden.

Denna summan ger patienten möjligheten 
att få en undersökning av en sjuksköterska, 
att ta prover av en laboratorieassistent 
samt mediciner som eventuellt behövs.

Att ge en get istället för en ko har NLM 
märkt ger en större trygghet för massa-
jerna då korna hade svårare att överleva 
under den svåra torkan som slog hårt mot 
landet.

Detta kommer att medföra en självförsör-
jande äggproduktion. Att köpa ett ägg 
på marknaden kostar 2kr. Med hjälp av 
en egen äggproduktion hålls kostnaderna 
nere.

Att ge ett barn en möjlighet att utbilda 
sig kan vara det viktigaste bidraget man 
kan göra. Utbildning är i många fall vägen 
ut ur fattigdom. En massajflicka tar inte det 
för givet då familjen satsar på pojkarna och 
väljer att gifta bort sina döttrar.

Massajerna bygger sina egna hyddor från 
grunden. Detta med hjälp av lera och ko-
bajs. Det är en tradition och ett levnadssätt 
som funnits länge. När NLM gör hembesök 
ser de att skicket på hyddan blivit så illa att 
det inte längre går att bo där. Därför finns 
det vissa hushåll som skulle behöva rivas 
och istället bygga upp ett plåthus, vilket är 
mycket tacksamt av folket.

Madrass 
500 kr

Get 
1000 kr

Plåthus 
2500 kr

Hyra
250-

500 kr

Patient-
avgift
250 kr

3
hönor
800 kr

Sponsra 
utbildn
500 kr

Gas-
kokare 
500 kr

En massajkvinna fick en vision om att det skulle byggas ett 
bönecenter på hennes mark. Hon känner till New Life Mis-
sion och det arbetet som bedrivs bland hennes befolkning. 
Hon valde då att skänka en del av hennes land till NLM med 
visionen om att ett bönecenter ska byggas på marken och 
drivas av organisationen. 

Detta projekt har nu blivit 
till verklighet och bönecen-
tret invigdes i maj.
Tanken är att människor ska 
komma till centret för åter-
hämtning och att prioritera 
och spendera mer tid med 
Gud. Det finns olika böne-
rum man kan besöka samt 
en kyrka där gudstjänster 
äger rum för befolkningen i 
närheten.
New Life Mission är mycket 
tacksamma och glada över 
denna möjlighet och ser 
det som en stor välsignelse.

Ongata Rongai

Mashuru



Kontakt:
New Life Mission
Hestravägen 10
573 95 Ydre

Besöksadress:
Missionsgatan 2, Tranås 

info@newlifemission.se
www.newlifemission.se

Swish  900 46 98
Bankgiro  900-4698

Styrelse:
Karl-Erik Hagström, ordförande
070-547 81 25

Annikki Hagström, ledamot och
operativ ledare 070-601 45 93

Mikael Nimmersjö

Helen Tarenius

Heléne Karlsson

Anna-Carin Telon

Peter Klint

Second handbutiker som stöder 
New Life Mission, öppettider:

Bariki Hestra, Ydre
Lördagar  9.30 - 14.00
Onsdagar 16.00 - 19.00
Butikens telefon: 076-142 67 02

Källan Fiskaregatan 1 Nässjö
Lördagar  10.00 - 14.00
Onsdagar  16.00 - 19.00
Tommy Lundberg: 070-985 12 00

Stöd New Life Mission! 
Swish- och bankgironr 900 46 98 

ju
ni

 2
02

4 
• 

hs
re

kl
am

.s
e

returadress: New Life Mission, Hestravägen 10, 573 95 Ydre

Gå gärna in på carryalifebagsweden för att 
få mer information om hur och var du kan 
handla våra populära Lifebags. Där kan du 
även se bilder på olika modeller och färger 
på väskorna. Våra fantastiska ambassadörer 
står på olika marknader under hela året, håll 
utkik på instagram vart de kommer sälja i
sommar.
Under maj månad kom det en helt ny kollek-
tion med väskor till både Sverige och Norge, 
det vill du inte missa, passa på att köpa din 
väska redan nu!

Styrelsen i Sverige har välkomnat en ny 
styrelsemedlem vid namn Peter Klint som 
har haft en lång relation till New Life Mission 
och har ett stort hjärta för andra. Han kom-
mer bidra med mycket och vi är så glada 
över hans engagemang.

Styrelsen vill passa på att tacka alla som 
stöttar New Life Mission och gör det möjligt 
att fortsätta utveckla projekt, att kunna ge 
en människa en framtid och hjälpa de mest 
utsatta i svåra situationer. Vi önskar er en fin 
sommar där vila, omsorg och glädje ska få 
vara i fokus.

Varmt välkomna till secondhand-butikerna 
Bariki i Hestra samt Källan i Nässjö i som-
mar där du kan fynda allt du behöver till 
sommarstugan, husvagnen eller hemmet. 
De båda secondhand butikerna samarbetar 
med NLM och intäkterna går till det sociala 
arbetet i slummen och specifika ändamål.
omsorg och glädje ska få vara i fokus.

Bli månadsgivare! 
Genom att bli månadsgivare hos 
New Life Mission förändrar du liv 
och ger hopp till människor.
Bli det enkelt redan idag, direkt på 
hemsidan newlifemission.se

Ge en gåva! 
Swisha till 900 46 98

Ordförande 
Karl-Erik Hagström

Vice ordförande 
Mikael Nimmersjö

Sekreterare 
Helen Tarenius

Kassör 
Helene Karlsson

Ledamot 
Annikki Hagström

Ledamot 
Anna-Carin Telon

Ledamot 
Peter Klint

Secondhandbutiker

Lifebag

Styrelsen i Sverige

Detta händer i Sverige under sommaren


